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17 laureatów Drogi na Harvard zmierzy się w
finale

Kapituła konkursu Droga na Harvard wybrała 17 laureatów, którzy w finale walczyć będą
o nagrodę główną - tygodniowy wyjazd na Uniwersytet Harvarda. Wszyscy finaliści objęci
będą programem mentorskim, który ma im ułatwić dostanie się na prestiżową amerykańską
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uczelnię.

Kapituła konkursu spośród 30 kandydatów miała wybrać
15 najlepszych. Zdecydowała się jednak nagrodzić aż 17. Wszyscy zostaną objęci programem
mentorskim, który umożliwi im dostęp do wiedzy i doświadczenia prawie 300 polskich absolwentów
i pracowników naukowych Uniwersytetu Harvarda.
 
"Wybór 15 laureatów spośród trzydziestu niezwykle uzdolnionych kandydatów jest trudnym
zadaniem. Każdy z finalistów reprezentuje sobą bardzo wysoki poziom. Szukamy najzdolniejszych,
z energią do działania, ciekawych świata. Na tym etapie wybieramy najlepszych z najlepszych" –
mówi Krzysztof Daniewski, prezes Stowarzyszenia Harvard Club of Poland.
 
Kolejnym etapem konkursu będzie gala finałowa, która odbędzie się 13 czerwca. Wówczas
ogłoszonych ma zostać czterech laureatów nagrody głównej. W towarzystwie członków klubu pojadą
oni na przełomie września i października na tygodniową wizytę na Uniwersytecie Harvarda
w Bostonie. Wygrana umożliwi im spotkanie ze studentami oraz profesorami, uczestnictwo
w zajęciach, a także poznanie warunków rekrutacji.
 
"Przypominamy, że tytuł laureata w naszym konkursie nie gwarantuje dostania się na Harvard
University. Konkurs jest akcją mającą na celu szerzenie wśród naszych rodaków idei studiowania na
najlepszych uczelniach świata i zdobywanie wiedzy na najwyższym poziomie – zaznacza prezes
Harvard Club of Poland.
 
Stowarzyszenie Harvard Club of Poland zrzesza prawie 300 członków, którzy zdobyli wykształcenie
na Harvardzie. Jednym z celów klubu jest pokazanie własnej drogi rozwoju w taki sposób, by była
inspiracją dla młodych ludzi do zdobywania wiedzy na najwyższym poziomie.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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